муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

(МБДОУ №11)
660077, г. Красноярск, ул. Весны, 16, тел.228-07-70, mbdou  11@  list  .  ru

ПРИКАЗ

 № 188/1                                               31.08.2022г.

О внедрении целевой
модели наставничества
На  основании  Федерального  закона  от29.12.2012  года  №273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  во  исполнении  приказа  главного
управления образования администрации г. Красноярска от 23 мая
2022 г. № 253/п.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить  куратором  внедрения  целевой  модели  наставничества

Власову Н.Е., заместителя по учебно-воспитательной работе;
2.  Утвердить  состав  рабочей  группы по  внедрению целевой  модели

наставничества в составе 5 человек:
- Сашина С.С. – старший воспитатель
- Егорова Т.К. – воспитатель
- Шкуратова Е.А. – воспитатель
- Исаева Е.В. – воспитатель
- Ермакова Н.А. - воспитатель
3.  Рассмотреть цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель

наставничества» в срок до 15.08.2022г.
Ответственный Власова Н.Е.

4.   Разработать Положение о наставничестве в МАДОУ№11
срок до 25.08.2022г.         Ответственный Власова Н.Е.

5.  Рассмотреть  Положение  о  наставничестве  на  заседании
педагогического совета МАДОУ№11.

Ответственный Власова Н.Е.
6.   Разработать программу наставничества с планом («дорожной

картой») реализации целевой модели наставничества в срок до 31.12.2022г
Ответственный Власова Н.Е.

7. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

  Заведующий МАДОУ № 11  _________________ С.М. Сухих

		2022-10-11T16:37:03+0700
	Сухих Светлана Миайловна
	Я являюсь автором этого документа